事   務  連   絡

                         令和７年１１月４日

  愛知駅伝豊明市代表選手 様

愛知駅伝豊明市選手団派遣実行委員会

委員長 円城寺 賢治

第１８回愛知駅伝豊明市選手団結団式及び現地下見会の開催ついて（通知）

 清秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、豊明市のスポーツ振興にご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

標記のことにつきまして、令和７年１２月６日（土）愛・地球博記念公園にて実施される

愛知万博 20 周年記念第１８回愛知県市町村対抗駅伝大会の豊明市選手団結団式及び現地下見

会を下記により開催しますので、公私ともにご多用中のところ恐縮ですが、ご出席の上ご協力く

ださいますようお願いいたします。

記

【結団式】日  時  令和７年１１月１１日（火）午後６時３０分

内  容  １．あいさつ（実行委員長）

          ２．激励のことば（市長）

          ３．豊明市代表 監督・コーチ・選手の紹介

          ４．写真撮影

          ５．議題

        (１)第１８回愛知県市町村対抗駅伝大会について

(２)現地下見会について

(３)大会当日のスケジュールについて

(４)その他

開催場所  豊明市役所 新館１階 会議室４・５

【下見会】日  時 令和７年１１月１６日（日）

          午前７時４５分集合（実行委員・スタッフ・選手）

     日  程 当日机上配布します

     集合場所 豊明市職員駐車場

＊結団式を欠席される場合は、１１月６日（金）までに、下見会を欠席される場合は１１月１２

日（水）までにご連絡いただきますようお願いいたします。（すでにご連絡いただいている方

は必要ありません）なお、本結団式は、第２回実行委員会を兼ねています。

【問合せ先】

愛知駅伝豊明市選手団派遣実行委員会事務局

豊明市教育委員会 生涯学習課 文化・スポーツ係

電話：0562-92-8317  担当：加藤